

## Eaglefield Holding ApS

Ritavej 8B  
3060 Espergærde  
CVR-nr. 30 70 89 89

## Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2023.

---

Kjell Niklas Kristoffer Örnfelt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 5           |
| Balance  | 6           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 8           |
| Noter  | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 11          |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |  |
|-------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>        | Eaglefield Holding ApS<br>Ritavej 8B<br>3060 Espergærde                                    |
|                         | CVR-nr.: 30 70 89 89   |
|                         | Stiftet: 6. juli 2007  |
|                         | Hjemsted: Helsingør  |
|                         | Regnskabsår: 1. januar - 31. december  |
| <b>Direktion</b>        | Kjell Niklas Kristoffer Örnfelt, direktør  |
| <b>Revisor</b>          | ALBJERG<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Ringager 4C, 2. th.<br>2605 Brøndby |
| <b>Bankforbindelse</b>  | Vestjysk Bank  |
| <b>Dattervirksomhed</b> | Inteam ApS, Helsingør  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.874 kr. mod -2.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 472.013 kr. mod 708.882 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>  | <u>2022</u>           | <u>2021</u>           |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-1.874</b>         | <b>-2.500</b>         |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      | 535.452               | 629.856               |
| Andre finansielle indtægter                                | 39.100                | 107.443               |
| Øvrige finansielle omkostninger                            | <u>-118.549</u>       | <u>-12.784</u>        |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>454.129</b>        | <b>722.015</b>        |
| 1 Skat af årets resultat                                   | <u>17.884</u>         | <u>-13.133</u>        |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b><u>472.013</u></b> | <b><u>708.882</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                       |                       |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -93.548               | -240.145              |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 400.000               | 500.000               |
| Overføres til overført resultat                            | <u>165.561</u>        | <u>449.027</u>        |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b><u>472.013</u></b> | <b><u>708.882</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                                   |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| Note   | 2022             | 2021             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                             |                  |                  |
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder       | 670.180          | 763.728          |
| Finansielle anlægsaktiver i alt                  | 670.180          | 763.728          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b>670.180</b>   | <b>763.728</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |                  |                  |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     | 288.607          | 0                |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 160.623          | 208.188          |
| Andre tilgodehavender                            | 464              | 0                |
| Tilgodehavender i alt                            | 449.694          | 208.188          |
| Andre værdipapirer og kapitalandele              | 610.619          | 724.284          |
| Værdipapirer i alt                               | 610.619          | 724.284          |
| Likvide beholdninger                             | 1.099.350        | 1.276.689        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b>2.159.663</b> | <b>2.209.161</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                             | <b>2.829.843</b> | <b>2.972.889</b> |



## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>  |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| Note   | 2022             | 2021             |
| <b>Egenkapital</b>   |                  |                  |
| Virksomhedskapital   | 125.000          | 125.000          |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 334.239          | 427.787          |
| Overført resultat  | 1.906.997        | 1.741.437        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 400.000          | 500.000          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b>2.766.236</b> | <b>2.794.224</b> |
| <br>   |                  |                  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                  |                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 6.250            | 6.250            |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                          | 0                | 144.867          |
| Selskabsskat   | 57.357           | 10.512           |
| Anden gæld   | 0                | 17.036           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | 63.607           | 178.665          |
| <br>   |                  |                  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b>63.607</b>    | <b>178.665</b>   |
| <br>   |                  |                  |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b>2.829.843</b> | <b>2.972.889</b> |

### 3 Oplysninger om dagsværdi

### 4 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

|                            | <u>Virksomheds-</u><br><u>kapital</u> | <u>Reserve for</u><br><u>nettoopskriv-</u><br><u>ning efter den</u><br><u>indre værdis</u><br><u>metode</u> | <u>Overført re-</u><br><u>sultat</u> | <u>Foreslået ud-</u><br><u>bytte for</u><br><u>regnskabsåret</u> | <u>I alt</u>     |
|----------------------------|---------------------------------------|---|--------------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 125.000                               | 427.787   | 1.741.436                            | 500.000  | 2.794.223        |
| Udloddet udbytte           | 0                                     | 0   | 0                                    | -500.000   | -500.000         |
| Resultatandel              | 0                                     | -93.548   | 165.561                              | 400.000  | 472.013          |
|                            | <b>125.000</b>                        | <b>334.239</b>  | <b>1.906.997</b>                     | <b>400.000</b>   | <b>2.766.236</b> |

## Noter

---

|   | <u>2022</u>           | <u>2021</u>           |                       |
|---|-----------------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>1. Skat af årets resultat</b>  |                       |                       |                       |
| Skat af årets resultat  | -17.362               | 13.354                |                       |
| Regulering af tidligere års skat  | -522                  | -221                  |                       |
|   | <u><b>-17.884</b></u> | <u><b>13.133</b></u>  |                       |
| <br>  |                       |                       |                       |
| <b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>                              |                       |                       |                       |
| Kostpris 1. januar 2022   | <u>335.941</u>        | <u>335.941</u>        |                       |
| <b>Kostpris 31. december 2022</b>   | <u><b>335.941</b></u> | <u><b>335.941</b></u> |                       |
| <br>  |                       |                       |                       |
| Opskrivninger 1. januar 2022  | 427.787               | 667.931               |                       |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill                                    | 535.452               | 629.856               |                       |
| Udbytte   | -629.000              | -870.000              |                       |
| <b>Opskrivninger 31. december 2022</b>  | <u><b>334.239</b></u> | <u><b>427.787</b></u> |                       |
| <br>  |                       |                       |                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>                                  | <u><b>670.180</b></u> | <u><b>763.728</b></u> |                       |
| <br>  |                       |                       |                       |
| <b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b> |                       |                       |                       |
|   | <b>Ejerandel</b>      | <b>Egenkapital</b>    | <b>Årets resultat</b> |
| Inteam ApS, Helsingør   | 100 %                 | <u>670.180</u>        | <u>535.452</u>        |
|   |                       | <u><b>670.180</b></u> | <u><b>535.452</b></u> |

## Noter

---

### 3. Oplysninger om dagsværdi

|   | <u>Børsnoterede<br/>aktier</u> |
|---|--------------------------------|
| Dagsværdi 31. december 2022                                 | <u>610.619</u>                 |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>113.665</u>                 |

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
